
 

 

Area Tecnica 

Oggetto: redazione di progetti antincendio per attività principali di tipo scolastico e 
secondarie annesse per edifici vari dell’Università di Genova a supporto del 
Settore Progettazione e Controlli Antincendio dell’Area Tecnica. 
NOMINA RUP  

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTO il Decreto Legislativo del 31 marzo 2023 n. 36 e in particolare l’art. 15 
relativo al “Responsabile Unico del Progetto (RUP)” e l’allegato I.2, 
concernente l’“Attività del RUP”; 

VISTA la Legge 190/2012 (legge anticorruzione); 

VISTA  la Legge n. 241 del 07.08.1990 e s.m.i. e, in particolare, gli articoli 4, 5 e 
6; 

VISTA  la necessità di affidare la progettazione in oggetto per i seguenti 7 edifici: 

ED_161320101 via Alberti L.B.  2, GENOVA, Edificio 7 (ex patologia generale) 

ED_161320308 via Pastore  1, GENOVA, Edificio 14 (ex igiene) 

ED_161320301 v.le Benedetto XV  1, GENOVA, Edificio 11 (ex fisiologia)  

ED_161320302 v.le Benedetto XV  3, GENOVA, Edificio 10 - Scienze farmaceutiche 

ED_161320310 c.so Europa  30, GENOVA, Edificio 13 (ex chimica industriale) 

ED_161320502 v.le Benedetto XV  6, GENOVA, Edificio 5 (ex Dimi) 

ED_161470101 v.le Cembrano  4, GENOVA, Ex Sutter 

 

VISTA la disponibilità dell’arch. Roberta Burroni, a svolgere le funzioni di 
Responsabile Unico del Progetto; 

VERIFICATO  che la stessa risulta in possesso di titolo di studio di livello adeguato e di 
esperienza maturata nell’ambito di analoghi contratti di servizi e 
forniture, come attestato dalla Dichiarazione possesso dei requisiti del 
RUP agli atti dell’Area Tecnica; 

CONSIDERATA  la disponibilità espressa dall’arch. Roberta Burroni, che possiede i 
requisiti richiesti e che la stessa risulta in possesso di titolo di studio di 
livello adeguato e di esperienza maturata nell’ambito di analoghi contratti 
di servizi e forniture, ad espletare l’incarico in questione e le relative 
mansioni;  

 

DETERMINA 

- di assegnare all’ arch. Roberta Burroni le funzioni di Responsabile Unico del Progetto 
(RUP). 

     

 

          IL DIRIGENTE 
             Arch. Mauro Maspero 
                 (f.to digitalmente) 

 


		2023-08-25T14:11:28+0200




